PAGE

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 декабря 2009 г.
	  г. Владивосток
	№ 45/17

Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по

передаче электрической энергии для взаиморасчетов между

ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания»
 (филиал «Приморские электрические сети») и
ОАО «Электросервис-Сети» г. Дальнереченск

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), постановлениями Правительства  Российской Федерации от 26 февраля 2004 года   № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями),  приказом Федеральной службы по тарифам от 06 августа 2004 года № 20-э/2 «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», департамент по тарифам Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить и ввести в действие с 01 января 2010 года по 31 декабря 2010 года индивидуальные тарифы на передачу электрической энергии для взаиморасчетов между ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») и ОАО «Электросервис-Сети» согласно приложению.
Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                                Г.Н. Неваленный
Приложение

к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

от 24 декабря 2009 г. № 45/17
Индивидуальные тарифы на услуги по

передаче электрической энергии для взаиморасчетов между

ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания»
(филиал «Приморские электрические сети» ) и
ОАО «Электросервис-Сети» г. Дальнереченск
	Наименование сетевых
организаций
	Двухставочный тариф

	ставка за
содержание
электрических сетей

	ставка на оплату
технологического
расхода (потерь)

	руб./МВт·мес.
	руб./МВт·ч

	1
	2
	3

	ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания»  (филиал «Приморские электрические сети») - ОАО «Электросервис-Сети»
	142 217,67
	124,26

Директор департамента по тарифам
Приморского края

Г.Н. Неваленный